
.~

W
CITTÀ DI MOLFETTA

Provincia di Bari

SETTORE LAVORI PUBBLICI

c O P I A

:

I
. l

Il l'
d l R

.
d Il D d

l1 O MRR. 2005
scntta a n. ~ e eglstro e e etennmazlOnl m ata

Oggetto: Affidamento lavori, alla ASM, per il ritiro e lo smaltimento di materiale
ingombrante al garage comunale sito in Via L. Azzarita

Il Responsabile del Procedimento: Geom. Giuseppe De Pinto



IL DIRIGENTE

Premesso

[J Che il Sindaco con propria ordinanza n°17319 del 15-04-2004 ordinava l'immediata

eliminazionedegli inconvenientidi natura igienico-sanitarioesistentipresso il localeinterratodi

proprietà comunale sito in Via Terlizzi ang. Via L. Azzarita provocati dalla rottura di una colonna

montante di scarichi fognanti, nonché lo sgombero ed eliminazione del materiale obsoleto;

[J Che per assicurare le condizioni igienico-sanitarie si procedevà con la massima urgenza

all'aspirazione delle acque luride, al lavaggio della pavimentazione dell'immobile e alla totale

disinfezione;

[J Che a seguito delle ultime consultazioni elettorali (12 e 13 giugno u.s.) gran parte del materiale

elettorale (plance, cabine, tavoli ed urne) in giacenza presso tale locale, è stato trasferito in altro

sito;

[J Che con nota a firma dell'Istruttore Tecnico Geom. Giuseppe De Pinto, indirizzata al Presidente

dell'ASM, si richiedeva un sopralluogo, in concerto con il personale dell'UTC, atto a quantificare

la spesa per i lavori di carico e trasporto a rifiuto del materiale inutilizzabile;

[J che ad avvenuto sopralluogo, è pervenuto, da parte dell' ASM preventivo di spesa per un importo

di € 1.750,00 con la condizione di rideterminare il costo a consuntivo della prestazione effettuata;

Considerato che si rende necessario ed urgente lo sgombero del materiale in giacenza presso il

locale interrato di proprietà comunale sito in Via Terlizzi ang. Via L. Azzarita per ottemperare

all'ordinanza sindacale oltre che per evitare il proliferare di insetti ed animali vari.

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 e 192 del

D.Leg.vo 18/8/00 n.267;

DETERMINA

1. Approvare il preventivo di spesa di € 1.750,00, da rideterminare il costo a consuntivo della

prestazione effettuata, redatto dalla ASM "Azienda Servizi Municipalizzati" di Molfetta per

lavori di ritiro e smaltimento di materiale ingombrante e fatiscente dal locale interrato di

proprietà comunale sito in Via Terlizzi ang. Via L. Azzarita, a salvaguardia dell'igiene e

salute pubblica.

2. Affidare alla ASM "Azienda Servizi Municipalizzati" di Molfetta i lavori di cui al punto 1 del

determinato.

3. Liquidare, alla ASM "Azienda Servizi Municipalizzati" di Molfetta, il citato importo senza

ulteriori formalità su presentazione di fattura, vistata dal Settore LL.PP. per regolarità

dell' intervento.

4. Nominare responsabile del procedimento l'Istruttore Tecnico - Geom. Giuseppe De Pinto.



5. Imputare l'importo di € 1.750,00 al Cap. PEG )?J000 "

..

,.--

" del bilancio 200~

6. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente del

Settore Economico-Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la

copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 - comma 4 - del D.to L.vo 18/08/2000, n.267 e

diverrà esecutiva con l' apposizione della predetta attestazione.



Comune di Molfetta
Provincia di Bari
P. IVA 00306180720

ESERCIZIO: 2005

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

~ , I

IMPEGNO DI SPESA: 2005897/0 DATA: 09/03/2005 IMPORTO: 1.750,00 I

OGGETTO: AFFIDLAVORIASMPERSMALTIMENTOMATERIALEC/OGARAGECOMUNALEDIVIA L.
AZZARITA

A TTO AMMINISTRA TlVO: FT NR. 4 DEL 31/12/2004

Bilancio

ANNO:
TITOLO:
FUNZIONE:

SERVIZIO:

2005

1 - SPESE CORRENTI

01 - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIO

05 -0105 GESTIONE BENI DEMANIALI E PAT

03 - 0103 PRESTAZIONI DI SERVIZI

STANZIAMENTO ATTUALE: 71.134,00

6.160,10

1.750,00

7.910,10

IMPEGNI GIA' ASSUNTI:

IMPEGNONR. 897/0:

TOTALE IMPEGNI:
: I INTERVENTO:

DISPONIBILITA' RESIDUA: 63.223,90

Piano Esecutivo di Gestione

ANNO: 2005

CAPITOLO: 13000

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI
PATRIMONIO DISPONIBILE

STANZIAMENTO ATTUALE: 15.000,00

IMPEGNI GIA' ASSUNTI:

IMPEGNO NR. 897/0:

TOTALE IMPEGNI:

DISPONIBILITA' RESIDUA:

1.583,07
1.750,00

3.333,07

11.666,93

PROGETTO:

RESP. SPESA:SETT. ECONOMICO FINANZIARIO

RESP. SERVIZIO: SETT. ECONOMICO FINANZIARIO

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale Nl-t6 120~el settore GL-- ~ .
sensi dell'art.151 comma 4 del T.U. EE.LL.

ai

DATA: 09/03/2005

... ... ..~ .....



, ,

i"

,;~,~~

L
,,

'O

,

r
{j
'

,

'

.

:

,

'

,

'

n. ..~,

~
,

" '

",

irigente Settore Lavori Pubblici

., ~.t./' :";.f.v~ (ing. Enzo BALDUCCI)-",' ';JfJ" ,i "'!,.iI" 1--"

~~,;~~'- ::~; ,\
',O I.. ...~j

':i.

xi

PARERE SERVIZIO F ANZIARIO

IL DIRIGENTESETTOREEC aMICO-FINANZIARIO

Ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.to~.vo n.267/2000, si esprime parere favorevole

Si attesta la copertura fi

alin ordine alla regolarità contabile,)Z6n imputazione della spesa di €

Cap. P.E.G.
"

Impegnon.

Molfetta;

IL DIRETTORE DI RIPARTIZIONE

F.to (Dott. G. Lopopolo)

PUBBLICAZIONE

Pubblicato all'Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal al

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. CarloLentini Graziano

-Per l'esecuzione

Al Sindaco

Al Segretario Generale

Al Dirigente Settore Economico -Finanziario

Al Responsabile del Procedimento


